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脂
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沙茶肉片 焗烤奶油白菜 肉骨茶湯
豬肉.西洋芹.洋蔥(煮) 大白菜.白醬.焗烤 白蘿蔔.紅蘿蔔.排骨

蜜汁雞丁 滑蛋金針燴豆腐 蘿蔔排骨湯
清雞肉 豆腐.金針菇.雞蛋.毛豆仁 排骨.白蘿蔔

玉米蛋炒飯 滷雞腿*1 炒青菜 冬瓜肉絲湯
玉米粒.雞蛋.洋蔥(炒) 雞腿.(滷) 時蔬(炒) 冬瓜.薑絲.肉絲

海結燒肉 菇菇扁蒲 羅宋湯
肉丁.海帶結.白蘿蔔(煮) 鮮菇.紅蘿蔔.扁蒲(炒) 番茄.洋蔥.排骨

柳葉魚(烤) 回鍋乾片 玉米蛋花湯
柳葉魚(烤) 豆乾片.紅蘿蔔.高麗菜(炒) 玉米粒.雞蛋

照燒雞腿塊 鮮瓜滑蛋 大滷湯
雞腿塊.洋蔥.彩椒(煮) 鮮瓜.雞蛋.紅蘿蔔(煮) 大白菜.紅蘿蔔.木耳.筍絲

黃瓜腰果雞丁 炸醬絞肉 鮮菇雞湯
雞丁.小黃瓜.杏鮑菇.腰果(炒) 絞肉.玉米粒.毛豆 干丁(煮) 香菇.蘿蔔.雞丁

鯖魚米粉湯 香滷雞排 雙色花椰 味噌湯
米粉.高麗菜.紅蘿蔔.鯖魚罐頭 雞排(滷) 紅蘿蔔.花椰菜 海帶芽.豆腐

蒜泥肉片 鮑菇高麗 薏仁排骨湯
CAS肉片+洋蔥+蒜 高麗菜.鮑魚菇.紅蘿蔔(炒) 小薏仁.馬鈴薯.排骨

紅蘿蔔炒蛋 塔香豆腐 薑絲海芽湯
紅蘿蔔.洋蔥.雞蛋(炒) 豆腐.九層塔.鮮菇(煮) 薑絲.海帶芽.黃豆芽

香香雞柳條 芋頭白菜滷 鮮香菇肉絲湯
雞柳條 芋頭.大白菜.紅蘿蔔.木耳(煮) 香菇.雞蛋.肉絲

壽喜燒肉片 枸杞冬瓜 竹筍排骨湯
豬肉.洋蔥.香菇(煮) 冬瓜.薑絲.枸杞.鮮菇(煮) 竹筍.排骨

番茄肉醬義大利麵 照燒翅小腿*2 焗烤花椰 玉米濃湯
番茄.絞肉.洋蔥.三色豆.義大利麵 翅小腿(煮) 起司.花椰菜 玉米粒.雞蛋.馬鈴薯

香菇雞丁 南洋咖哩 蓮藕排骨湯
雞丁.香菇.白蘿蔔(煮) 馬鈴薯.紅蘿蔔.椰漿(煮) 蓮藕.排骨

茄汁多利魚 木耳玉米筍 紅豆薏仁湯圓
多利魚.番茄醬 玉米筍、紅蘿蔔.香菇.木耳 紅豆.小湯圓.薏仁

咕咾肉 麻婆豆腐 味噌蛋花湯
肉丁.鳳梨.洋蔥.彩椒(煮) 豆腐.絞肉 味噌.蛋.海芽

醬爆雞丁 鴿蛋滷味 蘿蔔排骨湯
雞丁.彩椒.洋蔥(煮) 紅白蘿蔔.鴿蛋.香菇.海帶 滷味 排骨.白蘿蔔

咖哩炒麵 馬鈴薯燉肉 鮮菇高麗 酸辣湯
油麵.高麗菜.紅蘿蔔.洋蔥(炒) 肉丁.馬鈴薯.紅蘿蔔(煮) 高麗菜.紅蘿蔔.鮮菇(炒) 豆腐.紅蘿蔔.木耳.筍絲

清蒸鯛魚 醬燒冬瓜 紫菜蛋花湯
.鯛魚 冬瓜.香菇.紅蘿蔔 紫菜.雞蛋

地瓜飯 玉米蒸蛋 糖醋杏鮑菇 玉米鮮瓜湯
地瓜 雞蛋.玉米粒(蒸) 杏鮑菇.洋蔥.彩椒 玉米段.鮮瓜.排骨

芝麻糖醋雞丁 番茄炒蛋 薑絲海芽湯
雞丁.青椒.洋蔥(煮) 番茄.蛋 海帶芽.薑絲

打拋豬 開陽鮮瓜 鮮菇雞湯
絞肉.豆乾.番茄.九層塔 開陽、木耳、鮮瓜(炒) 金針菇.蘿蔔.雞丁
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1.本菜單之青菜等均為有機蔬菜。2.本菜單僅供參考，實際菜色依實際狀況做調整

6
9
6

2

青松菜

地瓜飯

毛豆飯

11 三
牛

奶

17 二

牛

奶

6
8
9

6
6
8

2
.
5

6
8
5

2
.
8

4
.
5

麥片飯

白米飯

有機

有機白飯
水

果

1
.
2

2
.
8

5
.
1

1
.
8

水

果

杏仁

魚乾

6
8
7

2
.
2
2

2
.
5

1
.
5

6
8
7

3

2
.
6

1
.
2

13 五 有機
水

果

4
.
8

16

12 四 有機
水

果

7
1
8

2
6
4
1

1
.
5

2
.
2
2

6
9
4

2
.
5

10 二
黑葉

白菜

水

果
5

3
2
.
3

2
.
5

6 五 有機
水

果

9 一

白米飯

五穀飯 有機
海

苔

5 四

     

美味副菜

2

4
.
8

二

芝麻飯 有機

4 三

2
.
3

一

小松菜
水

果
有機白飯3

6
8
4

2
.
5

2
杏仁

魚乾

4
.
8

1
.
3

2
.
5

6
5
6

2
.
7

一

6
5
8

5
.
2

2
.
2
2

4
.
8

2
.
2

2
.
3

2
.
2

6
9
6

水

果

2
.
5

有機白飯

四 有機

有機
1
.
9

1
.
5

18

19

2
.
5

23
海

苔

4
.
8

2
.
5

五

2
.
2

三

24 二

6

牛

奶
三

胚芽飯

荷葉

白菜
4
.
8

有機

3

6
5
4

2
7
0
5

2
.
5

6
6
6

6
8
4

3

7
1
3

2
.
7

6
7
4

有機
水

果

4
.
8

2
.
5

25

杏仁

魚乾

4
.
8

2
.
2

1
.
5


